
Id: TQDQT-OFYEU-QXTKA-NWYTP-LIHES. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/238/2010
RADY GMINY RZEZAWA
z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieruchomości na terenie gminy Rzezawa. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.15,art.40.ust.2,pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art.6,ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008 z późn. zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłat za usuwanie i unieszkodliwianie komunalnych odpadów stałych 
z nieruchomości na terenie gminy w wysokości 110 zł/m3 . 

2. Ustala się górne stawki opłat za unieszkodliwianie stałych odpadów komunalnych na gminnym składowisku 
odpadów (za wyjątkiem odpadów z cmentarzy, obiektów sakralnych oraz szkół i przedszkoli) w przypadku ich 
dowozu we własnym zakresie w wysokości: 95 zł/m3 . 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych na kwotę 21 zł za 1m3 ścieków. 

§ 3. Opłaty wymienione w § 1. i 2. nie zawierają podatku VAT. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-u dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


